
POSTANOWIENIE NR 323/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie podziału Gminy Cmolas na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Cmolas na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Cmolas, Wojewodzie Podkarpackiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Cmolas. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Cmolas, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Tarnobrzegu. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Cmolas. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu 

 
 

Katarzyna Lucyna Bryś-
Dywan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A835C237-4E0E-4D2A-8E32-E49401282A13. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 323/2025 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

Podział Gminy Cmolas na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

1 

sołectwo Cmolas ulice: Borek, Cicha, Głęboka numery parzyste 
od 10 do 20, 24, 28, 30, Kopalniana, Krzywa, Lasowiacka 

numery nieparzyste od 109 do 129, numery nieparzyste od 135 
do 143, 151, numery parzyste od 154 do 164, 165, 166, 168, 169, 
170, 171, 172, 173, 175, 178, 182, 183, 184, 186, 190, 192, 193, 

194, 196, numery od 200 do 218, numery parzyste od 220 do 
234, 238, 240, 242, 246, 248, 260, 262, 272, Źródlana 

1 

2 

sołectwo Cmolas ulice: Bankowa numery 7, 8, 10, 18, 22, 25, 27, 
29, 33, 35, 37, 39, 45, Borowikowa, Dworska numer 1, 5, 6, 11, 

Głęboka numer 15 i 42, Grabowa, Kolejowa, Kwiatowa, 
Lasowiacka numer 14, numery parzyste od 18 do 26, 30, numery 
od 34 do 46, 49, 50, numery od 52 do 64, numery od 66 do 78, 
numery od 80 do 101, numery od 103 do 108, numery parzyste 
od 110 do 152, Lniana, Łąkowa, Owsiana, Pańska bez numeru 

18, Porębska, Prosta, Pszenna, Rzeszowska numer 21, 
Słoneczna, Średnia, Warszawska numery 46, 60, 62, 64, 66, 68, 

Zbożowa, Zielona, Żytnia 

1 

3 

sołectwo Cmolas ulice: Bankowa numery 1, 5, 11, 13, 15, 17, 21, 
Brzozowa, Dębowa, Jana Pawła II numery 2, 4, 6, 7, numery 

parzyste od 8 do 34, Kasztanowa, Ks. Stanisława Jagły numer 1 i 
4, Ks. Stanisława Borowiusza, Księża numery 2, 3, 5, 9, 14, 16, 
18, 24, 28, Lasowiacka numer 1, numery od 3 do 13, 15, 16, 17, 
19, 21, 25, 27, 29, 31, 33, Marszałkowska numery od 1 do 20, 

22, 24, 26, 26A, numery od 28 do 38, 40, 45, 47, 49, 51, 55, 57, 
61, 63, 65, 67, 69, 72, 74, 78, Piaskowa, Plebańska, Pogodna, 

Polna, Rzeszowska numery 1, 2, 4, 5, 6, 11, Senatorska numery 
1, 3, 5, 7, 11, Spokojna numer 7, Sportowa, Szkolna numery od 2 
do 4, Warszawska numery od 1 do 8, 10, 11, 13, 15, 22, 24, 28, 

Zacisze numer 2, Zakościele numery 5, 9, 11 

1 

4 
sołectwo Cmolas ulice: Graniczna, Jagodowa, Kresowa, Ks. 

Stanisława Jagły numer 6 i 8, Marszałkowska numer 92, 
Senatorska numery 13, 15, 17, 23, 27, 29, 37, 39, 41, 43, 45, 49, 

1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A835C237-4E0E-4D2A-8E32-E49401282A13. Podpisany Strona 1



51, 55, 57, 60, 62, 64, 66, 67, 68, 69, 71, 72, numery od 74 do 
80, 82, 85, 89, 91, 92, 98, 99, 100, 101, 104, numery nieparzyste 

od 107 do 117, Spokojna numery od 1 do 6, 8, Warszawska 
numer 45 i 51, Wiosenna, Zacisze numery 1, 3, 4, 6, Zakościele 
numer 10, numery od 14 do 23, 26, 27, numery od 29 do 37, 39, 
40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 
64, 65, 71, 74, 76, 77, numery od 79 do 85, 87, 89, 91, 95, 99, 

101, 105, 107, Zapole 

5 

sołectwo Cmolas ulice: Astrowa, Bzowa, Dworska numery 4, 8, 
10, Jaśminowa, Konwaliowa, Ks. Stanisława Jagły numery 

nieparzyste od 3 do 11, 17, Lawendowa, Liliowa, 
Marszałkowska numery 42, 44, 52, 60, 66, 68, 70, 71, 73, 75, 84, 
85, 87, 95, Pańska numer 18, Różana, Rzeszowska numery 10, 

24, 33, 47, Senatorska numery parzyste od 2 do 42, Stadionowa, 
Szkolna numer 5 i 7, Tulipanowa, Wrzosowa, Zakątek, 

Zakościele numer 1, sołectwo Dąbrówka (obejmujące wieś 
Cmolas, ulice: Dąbrówka Wschodnia, Dąbrówka Zachodnia, 

Gajowa, Jana Pawła II numery od 61 do końca, Księża numery 
od 45 do końca, Leśna, Ogrodowa, Osiedlowa, Sosnowa, 

Szyszkowa, Wesoła) 

1 

6 sołectwo Trzęsówka od nr 1 do nr 56, od nr 71 do nr 109A 1 

7 
sołectwa: Trzęsówka od nr 57E do nr 70, od nr 110 do nr 158, od 

nr 179 do nr 185 i od nr 270 do końca, Kłodziny obejmujące 
wieś Trzęsówka od nr 159 do nr 178 

1 

8 sołectwo Trzęsówka od nr 186 do nr 269 1 

9 sołectwo Ostrowy Tuszowskie od nr 1 do nr 109 1 

10 sołectwa: Ostrowy Tuszowskie od nr 110 do końca, Toporów 1 

11 sołectwo Ostrowy Baranowskie 1 

12 sołectwo Jagodnik 1 

13 
sołectwo Hadykówka od nr 1 do nr 46B, od nr 110 do nr 118B i 

od nr 128 do końca 
1 

14 sołectwo Hadykówka od nr 47 do nr 109C 1 

15 sołectwo Poręby Dymarskie 1 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A835C237-4E0E-4D2A-8E32-E49401282A13. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 323/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-11T15:13:27+0100
	39-400 Tarnobrzeg podkarpackie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




